
ROK 1 SEMESTR 2

GODZ.

SOCJOLOGIA 1 stopnia Wiedza o współczesnym społeczeństwie

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

08
00

 - 09
30

Socjologia mikrostruktur społecznych Polityka społeczna

WYKŁAD WYKŁAD

 dr A. Zygmunt

zajęcia zdalne zajęcia w kontakcie bezpośrednim zajęcia w kontakcie bezpośrednim

s. sympozjalna II

Wybrane zagadnienia socjologii ogólnej Socjologia mikrostruktur społecznych

dr A Górny

PASMA JĘZYKOWE

WYKŁAD ĆWICZENIA

1345 - 1515

Polityka społeczna Psychologia społeczna Historia socjologii

09
45

 - 11
15

mgr A. Zając dr D. Nowalska-Kapuścik

dr hab.  A. Bartoszek, prof. UŚ.

1130 - 1300

Historia socjologii

WYKŁAD

ĆWICZENIA

s. s. 232

dr hab. Z. Zagała, prof. UŚ. dr K. Juszczyk-Frelkiewicz

1715 - 1845 

dr hab. R. Muster, prof. UŚ dr M. Drzazga-Lech

15
30

 - 17
00 

Polityka społeczna Wybrane zagadnienia socjologii ogólnej

ĆWICZENIA ĆWICZENIA

s. 236

ĆWICZENIA

s. 235 s .048a

ĆWICZENIA (co 2 tyg.) od  01.03.

dr P. Ćwikła

s. 233

Psychologia społeczna

WYKŁAD (co 2 tyg.)

dr hab. K Faliszek

1


